２０１９年２月２８日

各 位

北陸コカ・コーラボトリング株式会社

北陸コカ・コーラグループ 役員人事のご案内

 ２０１９年２月に開催されました北陸コカ・コーラグループ各社の定時株主総会及び

取締役会におきまして、下記のとおり役員人事が決議されましたのでご案内いたします。

記

■ 北陸コカ・コーラボトリング株式会社

◎取締役会開催日 ２０１９年２月２７日

なお正式には２０１９年３月２８日に開催の定時株主総会において取締役に選任され、その後

開催の取締役会において役職が委嘱される予定です。

氏名  新役職 担当・委嘱 現行役職 担当・委嘱

稲垣 晴彦 昇任 代表取締役会長 代表取締役社長

井辻 秀剛 新任
代表取締役社長

営業本部長委嘱

営業本部長

岩渕 一 新任 取締役 長野地区本部長委嘱 長野地区本部長

小杉 康夫 退任  常務取締役

※新任取締役候補者の略歴は次頁に記載

■ 株式会社ベネフレックス

◎定時株主総会及び取締役会開催日 ２０１９年２月２１日

氏名  新役職 担当・委嘱 現行役職 担当・委嘱

井辻 秀剛 新任 取締役

■ 北陸コカ・コーラプロダクツ株式会社

◎定時株主総会及び取締役会開催日 ２０１９年２月２１日

氏名  新役職 担当・委嘱 現行役職 担当・委嘱

釣谷 伊智郎 昇任 常務取締役 砺波工場長委嘱 取締役 砺波工場長委嘱

■ 株式会社なぶーる

◎定時株主総会及び取締役会開催日 ２０１９年２月２１日

氏名  新役職 担当・委嘱 現行役職 担当・委嘱

小橋 史佳 新任 取締役

小杉 康夫 退任  取締役

荒木 金治 退任  取締役相談役

※

※

北陸コカ･コーラボトリング株式会社

新任代表取締役社長候補者 井辻

いつじ

 秀

ひで

剛

たか

【略 歴】

生年月日 昭和３６年１月２０日

学  歴 立命館大学 卒業

職  歴 昭和５９年  ４月 P&Gファーイーストインク 入社

 平成 ７年  ３月 日本コカ・コーラ株式会社 入社

 平成１９年  1 月 コカ・コーラカスタマーマーケティング株式会社 ※

  代表取締役社長

 平成２９年１０月 RETAIL MARKETING株式会社 代表取締役社長（現在）

 平成３０年  ４月 明治大学専門職グローバルビジネス研究科特別招聘教授

 （現在）

 平成３０年  ８月 iCure テクノロジー株式会社 社外取締役（現在）

 平成３０年１０月 北陸コカ・コーラボトリング株式会社 顧問

      平成３０年１２月 同社 営業本部長（現在）

       ※コカ・コーラカスタマーマーケティング株式会社（CCCMC）

        日本のコカ･コーラシステムで、大手流通グループや全国チェーンのフード

サービス店に対して、購買者行動に基づく戦略的なマーケティング活動の

提案を行う。

北陸コカ･コーラボトリング株式会社

新任取締役候補者     岩渕

いわぶち

 一

はじめ

【略 歴】

生年月日    昭和３９年１０月７日

学  歴   法政大学 卒業

職  歴 昭和６３年 ３月 長野コカ･コーラボトリング株式会社 入社

 平成１１年１０月 コカ・コーラナショナルセールス株式会社 出向

 平成１５年 １月 北陸コカ・コーラボトリング株式会社 大町営業所

所長代理

 平成１６年 １月 同社 松本レギュラーセールスセンター センター長

 平成２０年 １月 同社 小諸支店長

 平成２１年 ２月 同社 東信支店長

      平成２４年 １月 同社 松本支店長

 平成２８年 １月 同社 長野地区本部長（現在）

以 上